SPS-P210 Stabilite Test Kabini

Uriin Bilgileri

B Sicaklik Araligi O ila +50 °C

B Nem Aralidi %20 ila %95 badil nem

B Test Odasi 210 Litre

B |ICH Kilavuzuna Uygunluk

B Kullanicl Yonetimi ile Control2015touch

B Logbook'lu Ekran Kaydedici

M Dijital imza 21CFR bdlim 11 uyumlu
Tip SPS-P210
Test Odasi
Hacim 210 It
Sicaklik Araligi Oila +50 °C
Nem Aralidi %20 ila %95 rel.F

Zamanda Sapma

Yukseklik

Genislik

Derinlik

Raf sayisi

Raf bagina maksimum yik

Cihaz

Yukseklik

Genislik

Derinlik

Elektrik Baglantisi

Standart Unitenin net agirhgi

Sogutucu

Tur [ GWP

CO 2 -Esdederi

+0,5 °C [ +2% badil F
600 mm

610 mm

585 mm

2

25 kilo

1180 mm
730 mm
980 mm
230V /50Hz

80 kilo

R290 /3

< 0,001 ton



